Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей РКФ по экстерьеру

22.06.2022

1. О рассмотрении заявления Романовой Е.В. о снятии дисквалификации с собаки

породы Кавалер Кинг Чарльз Спаниель, кличка Ауро Конкурр Фэймос Персон, РКФ

6242052 (Решение Комиссии по вопросу 5 Протокола заседания от 23.03.2022,

Вх.2893 от 18.05.2022).

2. О рассмотрении обращения Серовой Л.А. (Вх.2987 от 20.05.2022).

3. О рассмотрении заявления Ермолаевой М.А. о снятии дисквалификации с собаки

породы чихуахуа д-ш, кличка Соло Морандо Ю`Венский Вальс, РКФ 4722103

(Решение Комиссии по вопросу 3 Протокола заседания от 25.11.2021, Вх.3022 от

23.05.2022).

4. О рассмотрении заявления Трофимова Д.В. о снятии дисквалификации с собаки

породы английский спрингер спаниель, кличка Филдпанчер Аврелий, РКФ №

4864882 (Вх.3122 от 25.05.2022).

5. О рассмотрении заявления Алексейчиковой А.В. о снятии дисквалификации с собаки

породы бультерьер миниатюрный, кличка Фараон Солей, РКФ 6230006 (Вх.3423 от

08.06.2022).

6. О рассмотрении пояснений Выгузова И.А. (Решение Комиссии по вопросу 6

Протокола заседания от 25.05.2022).

Аттестация судей и соискателей:

7. Судья РКФ-FCI Балашова Н.П. - разрешение судейства пород (Вх.3112 от 25.05.2022).

8. Соискатель Бозиев А.А. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.3217 от 31.05.2022).

9. Судья РКФ-FCI Бычкова Е.И. - разрешение судейства конкурса (Вх.3063 от

24.05.2022).

10. Судья РКФ-FCI Василенко Т.Ю. - подтверждение выбора специализации по породам

I группы (Вх.3292 от 03.06.2022).

11. Судья РКФ-FCI Власова А.В. - разрешение судейства пород (Вх.3451 от 09.06.2022).

12. Соискатель Воробьев В.Н. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI», разрешение

судейства пород VII группы (Вх.2928 от 18.05.2022, Вх.3499 от 10.06.2022).

13. Судья РКФ-FCI Глоба Е.Л. - разрешение судейства пород, разрешение судейства

пород II группы, подтверждение выбора специализации по породам III группы

(Вх.3046 от 24.05.2022, Вх.3311 от 03.06.2022, Вх.3312 от 03.06.2022).

14. Судья РКФ-FCI Гофман Н.А. – расширение первичного списка пород (Вх.3166 от

30.05.2022).

15. Судья РКФ-FCI Гришина Е.Е. - разрешение судейства пород (Вх.2990 от 20.05.2022).

16. Судья РКФ-FCI Гусева Ю.В. - разрешение судейства пород (Вх.3352 от 06.06.2022).

17. Судья РКФ-FCI Ефимов В.Ю. - разрешение судейства пород (Вх.2974 от 20.05.2022,

Вх.3483 от 10.06.2022).

18. Судья РКФ-FCI Жаровцева И.В. - разрешение судейства пород (Решение Комиссии

по вопросу 10.08 Протокола заседания от 23.06.2021).

19. Судья РКФ-FCI Жижирум О.А. - разрешение судейства пород (Вх.3421 от 08.06.2022).

20. Соискатель Зайцева Э.Н. - присвоение звания «Судьи РКФ-FCI» и утверждение

первичного списка пород для судейства (Вх.2007 от 07.04.2022, Вх.2932 от

18.05.2022).

21. Судья РКФ-FCI Иванова Л.В. - разрешение судейства пород V Группы (Вх.3282 от

02.06.2022).

22. Судья РКФ-FCI Каретникова О.В. - разрешение судейства пород (Вх.3367 от

06.06.2022).

23. Судья РКФ-FCI Кармазина Е.В. - подтверждение выбора специализации по породам

IX группы (Вх.3060 от 24.05.2022).

24. Судья РКФ-FCI Ким Л.Г. - разрешение судейства пород (Вх.3376 от 07.06.2022).

25. Судья РКФ-FCI Китаева С.А. - разрешение судейства пород, разрешение судейства

пород X группы (Вх.3307 от 03.06.2022, Вх.3308 от 03.06.2022).

26. Судья РКФ-FCI Козьмина Н.А. - разрешение судейства пород (Вх.3064 от 24.05.2022).

27. Судья РКФ-FCI Косашвили Л.В. - разрешение судейства пород (Вх.3138 от

26.05.2022).

28. Судья РКФ-FCI Кремнев М.Ю. - разрешение судейства пород (Вх.3391 от 08.06.2022).

29. Судья РКФ-FCI Ларина О.Т. - разрешение судейства пород (Вх.3045 от 24.05.2022).

30. Судья РКФ-FCI Луговская М.А. - разрешение судейства пород (Вх.3157 от

27.05.2022).

31. Судья РКФ-FCI Мазин В.Б. - разрешение судейства конкурса, разрешение судейства

пород (Вх.3057 от 24.05.2022, Вх.3448 от 09.06.2022, Вх.3449 от 09.06.2022).

32. Судья РКФ-FCI Мищенко Е.В - разрешение судейства пород, подтверждение выбора

специализации по породам III группы (Вх.3495 от 10.06.2022, Вх.3496 от 10.06.2022).

33. Судья РКФ-FCI Никольская Н.А. - разрешение судейства пород (Вх.3450 от

09.06.2022).

34. Судья РКФ-FCI Овсянникова Ю.Б. - разрешение судейства пород (Вх.2996 от

23.05.2022).

35. Судья РКФ-FCI Панина Г.В. - разрешение судейства пород (Вх.3216 от 31.05.2022).

36. Судья РКФ-FCI Покровская Ю.В. - разрешение судейства пород (Вх.2942 от

19.05.2022).

37. Судья РКФ-FCI Рафаилов Р.А. - подтверждение выбора специализации по породам II

группы (Вх.2953 от 19.05.2022).

38. Судья РКФ-FCI Ревина Т.И. - разрешение судейства пород (Вх.3447 от 09.06.2022).

39. Судья РКФ-FCI Скиба Ю.В. - разрешение судейства пород VII группы, подтверждение

выбора специализации по породам II группы (Вх.3349 от 06.06.2022, Вх.3350 от

06.06.2022).

40. Судья РКФ-FCI Суслова Е.М. - разрешение судейства пород, подтверждение выбора

специализации по породам III группы. (Вх.3418 от 08.06.2022, Вх.3419 от 08.06.2022).

41. Судья РКФ-FCI Федюк Н.Н. - подтверждение выбора специализации по породам II

группы (Вх.2981 от 20.05.2022).

42. Судья РКФ-FCI Холевина Е.В. - подтверждение выбора специализации по породам II

группы (Вх.2952 от 19.05.2022).

43. Судья РКФ-FCI Худяков О.А. - разрешение судейства пород (Вх.3220 от 01.06.2022).

44. Судья РКФ-FCI Худякова В.Н. - разрешение судейства пород (Вх.3219 от 01.06.2022).

45. Судья РКФ-FCI Шайхудинов Е.Х. - разрешение судейства пород (Вх.3459 от

10.06.2022).

46. Судья РКФ-FCI Шилова О.И. - разрешение судейства пород, подтверждение выбора

специализации по породам IX группы (Вх.3049 от 24.05.2022, Вх.3050 от 24.05.2022).

47. Судья РКФ-FCI Широков Д.В. - разрешение судейства пород, смена статуса на

CAC/CACIB за рубежом (Вх.3355 от 06.06.2022, Вх.3356 от 06.06.2022).

48. Судья РКФ-FCI Яничкина М.А. - разрешение судейства пород (Вх.3458 от

10.06.2022).